

## Nodale Holding ApS

Parmagade 4, 3. 9  
2300 København S  
CVR-nr. 37 59 67 95

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Rémi Paul Nodet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nodale Holding ApS Parmagade 4, 3. 9 2300 København S
	CVR-nr.: 37 59 67 95
	Stiftet: 8. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rémi Paul Nodet, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Sustainyfacts ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med udvikling, kommercialisering og levering af software og digitale løsninger samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.419.289 mod -1.731.696 sidste år. Årets resultat er påvirket ved nedskrivning af kapitalandel på t.kr 2.500 og nedskrivning af tilgodehavende på t.kr. 1.341. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-33.938	-104.800
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-33.938</b>	<b>-104.800</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.341.150	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.375.088</b>	<b>-104.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.000	106.500
2 Andre finansielle indtægter	650.529	145.800
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.500.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-233.730	-1.879.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.419.289</b>	<b>-1.731.696</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.419.289</b>	<b>-1.731.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-3.419.289	-2.831.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.419.289</b>	<b>-1.731.696</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	40.000	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.665.000	8.165.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.705.000</u>	<u>8.165.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.705.000</u></b>	<b><u>8.165.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.444.150	2.145.800
	Tilgodehavender i alt	<u>1.444.150</u>	<u>2.145.800</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.796.750	6.852.856
	Værdipapirer i alt	<u>4.796.750</u>	<u>6.852.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.932</u>	<u>372.465</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.311.832</u></b>	<b><u>9.371.121</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.016.832</u></b>	<b><u>17.536.121</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.958.544	16.377.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.008.544</u></b>	<b><u>17.527.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.038	2.037
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.288</u>	<u>8.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.288</u></b>	<b><u>8.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.016.832</u></b>	<b><u>17.536.121</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	19.209.529	250.000	19.509.529
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.831.695	1.100.000	-1.731.695
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.377.834	1.100.000	17.527.834
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.419.290	0	-3.419.290
	<b>50.000</b>	<b>12.958.544</b>	<b>0</b>	<b>13.008.544</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivninger på en kapitalandel samt nedskrivning af et tilgodehavende.

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	321	0	
Renter, udlån	539.500	145.800	
Udbytte porteføljeaktier	6.588	0	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	104.120	0	
	<u>650.529</u>	<u>145.800</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	233.730	1.879.196	
	<u>233.730</u>	<u>1.879.196</u>	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Sustainyfacts ApS, København	23,67 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.165.000	3.015.000
Tilgang i årets løb	1.000.000	5.150.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.165.000</b>	<b>8.165.000</b>
Årets nedskrivninger	-2.500.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.665.000</b>	<b>8.165.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		4.796.750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		221.250
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
